
Comune di Torrebelvicino

Prot. 7976                                                                                                                  Torrebelvicino, 10/08/2015
                           

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO
(Artt. 65 e 122 del D.Lgs. n. 163/2006)

1.   Opera pubblica: RIPRISTINO ZONE TOFFANINI – COSTALUNGA – COFFRE (CN.2015.001)
2.   Codice CIG: 6339195533
3.   Codice CUP: H37H14002240005
4.   Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Torrebelvicino – piazza A.Moro n. 7 – Torrebelvicino (V)
5.   Procedura di aggiudicazione prescelta: procedura negoziata ai sensi dell'art. 122 comma 7 del D.Lgs. 

163/2006
6.   Natura ed entità dei lavori: lavori di ripristino tratti di strada danneggiati a seguito alluvione 2010

  Costo relativo al personale    €    70.798,96 (non soggetti a ribasso)
      Soggetto a ribasso                 €  175.701,04

  Oneri per la sicurezza            €      3.500,00 (non soggetti a ribasso)
  Totale complessivo                €  250.000,00 (oneri fiscali esclusi)

7.   Data di aggiudicazione dell'appalto: 07/08/2015
8.  Criterio di aggiudicazione dell'appalto: prezzo più basso inferiore a quello posto a base di gara al netto 

degli oneri per l'attuazione dei piani di sicurezza e delle spese relative al costo del personale (art. 82,  
comma 3-bis del D.Lgs.  163/2006),  determinato ai  sensi  dell'art.  82,  comma 2 del  D.Lgs. 163/2006,  
mediante offerta a prezzi unitari.  

9.  Soggetti invitati: MOLON GRAZIANO s.r.l. - Arzignano (VI); DLS DAL LAGO s.n.c. - Torrebelvicino (VI);  
SCHIRO s.r.l. - Velo d'Astico (VI); DALLA RIVA ANTONIO s.r.l. - Zugliano (VI); CARTA ISNARDO s.p.a.  
- Montecchio Precalcino (VI); BRAZZALE s.r.l. - Posina (VI); E.M. SCAVI s.n.c. - Torrebelvicino (VI);  
GROSSELLE COSTRUZIONI s.r.l. - Fontaniva (PD); GREEN WALLS s.r.l. - Gambellara (VI); MAROSO 
IVO ENZO s.r.l. - Marostica (VI); AGOSTINI GIANPIETRO s.r.l. - Arsiero (VI); BASSO s.r.l. - Dueville 
(VI); GROTTO ALVISE s.n.c. - Malo (VI);COOPERATIVA POPOLO DI ROTZO s.c. - Rotzo (VI).

10. Numero di offerte ricevute: 9
11. Nome e indirizzo aggiudicatario: DLS DAL LAGO s.n.c. – via G.Pascoli, 82 – 36036 Torrebelvicino (VI)
12. Ribasso offerto: 22,062%
13. Valore dell'offerta cui è stato aggiudicato l'appalto: € 211.236,00, compresi gli oneri per la sicurezza, 

oltre agli oneri fiscali.
14. Valore e parte del contratto che possono essere subappaltati a terzi: entro i limiti di legge (art. 122, 

comma 7 del D.Lgs. 163/2006).
15.  Organo competente per le procedure di ricorso: è ammesso ricorso unicamente avanti il Tribunale 

Amministrativo Regionale per il Veneto – Canareggio 2277/8 – Venezia, entro 30 giorni dalla ricezione 
della comunicazione di cui all'art. 79 del D.Lgs. 163/2006.
I ricorsi possono essere notificati alla stazione appaltante entro 30 giorni dalla data di pubblicazione.  
Avverso  le  operazioni  di  gara  potrà  essere  notificato  ricorso  entro  30  giorni  dal  ricevimento 
dell’informativa.
Il presente avviso rimarrà affisso per 180 giorni dalla data di pubblicazione (art. 4 D.P.C.M. 26/04/2011).

Il Responsabile Unico del Procedimento
(Giovanni Ruaro)

       DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE
                                                               (artt. 20, 21 e 24 del D. Lgs. n. 82 del 07.09.2005 e s.m.e.i.) 

COMUNE DI TORREBELVICINO Ufficio Tecnico
SERVIZIO LAVORI PUBBLICI

Sede: Piazza Aldo Moro, 7 Responsabile del Servizio: Andrea Pillon – tel. 0445 662107
36036 Torrebelvicino (VI) Responsabile del Procedimento: Giovanni Ruaro – tel. 0445 662108
p.iva e c.f.  00178430245 E-mail : giovanni.ruaro@comune.torrebelvicino.vi.it     
tel. 0445 662104  fax 0445 662198 Informazioni e visione atti: Servizio Amministrativo - tel. 0445 662104
E-mai: torrebelvicino.vi@cert.ip-veneto.net E-mail: lavoripubblici@comune.torrebelvicino.vi.it     

T:\Tecnico\LAVORI PUBBLICI\AAA-CALAMITA NATURALI\31 OTTOBRE_2 NOVEMBRE 2010\CN.2015.001_RIPRISTINO ZONE C\008-Gara
d'appalto\Comunicazioni\avviso_esito_procedura_RIPRIISTINO_ZONE_C.odt

mailto:giovanni.ruaro@comune.torrebelvicino.vi.it
mailto:lavoripubblici@comune.torrebelvicino.vi.it

	Comune di Torrebelvicino				Ufficio Tecnico
	SERVIZIO LAVORI PUBBLICI
	Sede: Piazza Aldo Moro, 7 				Responsabile del Servizio: Andrea Pillon – tel. 0445 662107
	36036 Torrebelvicino (VI)				Responsabile del Procedimento: Giovanni Ruaro – tel. 0445 662108
			
	T:\Tecnico\LAVORI PUBBLICI\AAA-CALAMITA NATURALI\31 OTTOBRE_2 NOVEMBRE 2010\CN.2015.001_RIPRISTINO ZONE C\008-Gara d'appalto\Comunicazioni\avviso_esito_procedura_RIPRIISTINO_ZONE_C.odt

